
 
 

 

21. Haapaveden Wanhan musiikin tapahtuma 3.-5.2. 2012 
 
Vanhan musiikin kurssi 
Haapaveden opisto 
Opettajat 
Charles Barbier                       orkesterin johto, laulu 
Veikko Kiiver                           laulu, lauluyhtyeet 
 Neeme Punder                      nokkahuilut, traverso, huilu, orkesterit 
Uli Kontu-Korhonen              laulu 
Tuuli Lindeberg                      laulu,  lauluyhtyeet 
Matias Häkkinen                    cembalo, continuo-soitto 
Johanna Kilpijärvi                  sello, viola da gamba 
 Riikka Hänninen                    laulu kts. alla 
 
Äänen syvä ymmärtäminen 

Riikka Hänninen laulupedagogi 

Tervetuloa hiljaisen, hoitavan äänen pariin herkistämään äänen kuulemista ja kokemista. 

Harmoninen laulu johdattaa laulajan pitkien vokaalien, hitaiden laulujen ja hiljaisen äänen 

maisemaan. Tärkeitä asioita ovat äänen resonanssin tunnustelu keholla, ryhmän yhteisen äänen 

kuunteleminen, äänen, kehon liikkeen ja sanojen merkitysyhteys ja ylä-äänien havaitseminen ja 

tuottaminen. Kaikkein tärkeintä on nauttia äänestä ja hiljentyä lepäämään siinä. 

 

Kurssin harjoitusten aineistona on mm. vanhoja, suomalaisia kehtolauluja, pieniä, meditatiivisia, 

varhaisgregoriaanisia lauluja ja muita luonnolliseen harmoniaan perustuvia lauluja. Opiskelussa 

käytetyt aineistot ja opetusmenetelmät perustuvat professori Iegor Reznikoffin tutkimuksiin ja 

opetukseen. 

 

Harjoitukset eivät vaadi erityisiä taitoja - vain hyvää keskittymistä. Pureksittavaa riittää 
aloittelijoille ja ammattilaisille. Kurssilla lauletaan ja harjoitellaan ryhmänä. 

 
Jokaisella kurssilla tarvitaan vähintään seitsemän (7) oppilasta. Jos esim. kuoro 
ilmoittautuu kurssille, kurssin hinnasta voidaan neuvotella. 
Opetus on yksilö- ja ryhmäopetusta. Laulajat laulavat ryhmässä ja käyvät välillä 
yksityistunnilla. Opetusmateriaali ja lukujärjestys lähetetään etukäteen 
kurssilaisille. Kurssilaiset voivat olla yhteydessä opettajiinsa ja sopia kurssin 
sisällöstä. 
Orkesteri on kamariorkesteri tarvittaessa puhaltimilla vahvistettuna. Ohjelmiston 
taso vaatii suunnilleen 3/3 peruskurssin- tai I-kurssin tason osaamista. Runkona 
on Haapaveden kamariorkesteri. 
 

Ryhmät voivat valita opettajakseen myös jonkun opettajan listan ulkopuolelta!  
Toimi heti! 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
Kurssien aikataulu 
pe           klo 15.-19.30 
la                  10.-17.00 
su                 10.-16.00 
Opetusta 15-18 tuntia/ryhmä 
 
Kurssien hinta  
Ilman ruokailua (sisältää pelkän opetuksen ja mahdolliset materiaalit) 
40 € lapset ja 50 € aikuiset 
Ruokailulla (pe: kahvi, la: lounas+kahvi, su: lounas+kahvi) 
60 € lapset ja 70 € aikuiset  
 
Majoitusmahdollisuus: 30 €/vrk/hlö (sis. liinavaatteet ja aamupalan) 
soluasunnoissa 1-2 hengen huoneissa. Sitovat majoitusilmoittautumiset 
20.1.2012 mennessä koulutussihteeri Arja Boren, GSM: 040 868 2286 tai 
arja.boren@haapop.fi 
 
Koulutuksen lisäksi ohjelmassa viikonloppuna 
Kirkko 
Perjantaina klo 20.00 

             Englantilainen ilta - Purcellin teatterilauluja, englantilaista gambamusiikkia 

             Tuuli Lindeberg laulu, Johanna Kilpijärvi  viola da gamba, Matias Häkkinen cembalo 

              Lauantaina 4.2.  klo 19.00 
              Opettajien konsertti: Charles Barbier, Veikko Kiiver, Neeme Punder, 

Uli Kontu-Korhonen ja Tuuli Lindeberg, Matias Häkkinen, Riikka Hänninen 
Sunnuntaina 5.2. klo 18.00 
Päätöskonsertti Hako, johtaa Charles Barbier ja Neeme Punder, Jousiorkesteri, 
nokkahuiluyhtye, 
saksofonitrio, Ihmisen ääni –kuoro, mandoliini kvartetto. 
 
Lauantai 4.2. klo 20.30 
Karonkka – Ruustinnan hovi  
Bulgarian makuja 
 

Ilmoittautumiset  20.1. 2012 mennessä 
timo.hannula@haapavesi.fi, 044 7591 298 

lisätietoja www.haapavesifolk.com 
 

 
 
 



 
 

 

 
 
 


